EDITAL Nº 038/2018-PROGRAD

RESULTADO DA ANÁLISE DOCUMENTAL
DA SEGUNDA ETAPA DO PROGRAMA DE
OCUPAÇÃO DE VAGAS OCIOSAS DA
UNIOESTE, PARA O ANO LETIVO DE
2018, DO CURSO DE MEDICINA DO
CÂMPUS DE FRANCISCO BELTRÃO.

A Pró-Reitora de Graduação da Universidade Estadual do Oeste do
Paraná, no uso de suas atribuições, considerando

– o Edital nº 028/2018-PROGRAD, de 14 de março de 2018;
– o Edital nº 033/2018-PROGRAD, de 26 de março de 2018,

TORNA PÚBLICO,

Art. 1º  O resultado da Análise Documental da segunda etapa do Programa

de Ocupação de Vagas Ociosas nos Cursos de Graduação da Unioeste – PROVOU,
para o ano letivo de 2018, do curso de Medicina do câmpus de Francisco Beltrão,
conforme anexo deste Edital.

Art. 2º  Os candidatos que tiveram sua inscrição validada após a análise
documental e constatou-se que SERÁ necessária a realização de prova, deverão
apresentar-se nos locais de provas, disponíveis em www.unioeste.br/provou.

§ 1º  As provas serão aplicadas no dia 10 de abril de 2018, com duração de
três horas e o local de acesso à sala de provas será aberto às 13h30min e fechado às
13h50min.

§ 2º  É responsabilidade do candidato comparecer ao local de prova na data
e horários definidos.

§ 3º  Para o ingresso na sala de provas, o candidato será identificado

formalmente pela fiscalização e deve apresentar o original do documento de
identificação, com foto, sob pena de ser impedido de realizar a prova e sumariamente
desclassificado.

2

Art. 3º  Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. Cumpra-se.

Cascavel, 06 de abril de 2018.

ELENITA CONEGERO PASTOR MANCHOPE
Pró-Reitora de Graduação